
  

 
251110 Dagordning Kyrkofullmäktige (tillträdande)  
 

 

 

 
 

§1 

§2 

§3 

§4 

Mötet öppnas 

Kallelse 

Närvaro 

Val av mötesordförande 

§5 

§6 

§7 

Val av sekreterare 

Val av justerare 

Dagordning 

§8 Val av valberedning för mandatperioden 2026-29 

§9 Mötet avslutas 

  

  


